DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO
SOCIOCULTURAL DO PATRIMÔNIO ARQUEOLÓGICO NO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE PRUDENTE de autoria de LISANDRA HERNÁNDEZ MONTARDY , NEIDE
BARROCÁ FACCIO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59064

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59064